
KM OFS Písek – č. 01/2025 

 

Přítomni: Houdek Petr, Zabloudil Luboš, Šácha Josef, Novotný Petr 

 

Projednané body: 

1. Diskuze o termínové listině KM OFS Písek jaro 2025 - doplněné body viz body níže. 

 

2. Odměňování trenérů výběrů - nechat jako v minulosti, neodměňovat za jednotlivé akce. V 

případě potřeby řešit CP (bude se vědět vždy dopředu). Trenéry dovybavit modré triko, 

modrá mikina na zip - vše s nápisem OFS Písek. Při akcích hradit občerstvení. V případě 

více akcí za rok (bude dokumentovat GTM OFS) bude navržena jednorázová odměna. 

 

3. Trénink brankářů pro hráče hrající soutěže OFS Písek - 6.5.2025 pro kat. SP-MŽ-SŽ (další 

organizace bude včas zveřejněna). 

 

4. Ukázkové tréninky neboli „zásobník cviků“ - 8.4. Písecko a 12.4. Milevsko pro kat. SP a 

MŽ (většinou se prolíná) - bude proveden dotazník, podle zájmu se akce provede. 

 

5. Informace o termínech TU okresních výběrů kluků U11 + U12 - plus kemp před první akcí 

v Milevsku 18.3.2025 v čase 16,30-18,00 hod. + trenérské obsazení výběrů. 

 

6. Další TU okresních výběrů WU13, U15, U17, viz. TL. 

 

7. TU pro MŽ (+ vyjímečně r. 2011) dne 23.3.2025 v čase 9-13 hod. v Milevsku. 

 

8. Holky - přednesen návrh na koncepci pro holky na OFS Písek. Rozdělení dívek na SP, MŽ 

(hrají TU výběrů), SŽ. Všechny holky, aby měly min. 3 společné akce za rok. (pozn. 16.2. 

odehrán TU v Oseku pro SP, SŽ si zahrály PU proti okresu Strakonic). Pozitivní ohlasy, 

návaznost na dívčí fotbal na TJ Hradišti - dorostenecká soutěž. 

 

9. TU na konci sezony - návrh komise “O pohár předsedy OFS”. Terminy: 14.- 15.6. MŽ + SŽ 

a 21.- 22.6. MP + SP. Diskuze, že v termínu se hrají TU v Čížové…OFS se na tomto TU již 

několik let podílí, určitě domluvit spolupráci. V minulosti méně týmů, tímto můžeme zvýšit 

prestiž, aby se turnaje zúčastnilo co nejvíce týmů. 

 

Závěr: O všech bodech bylo v rámci KM důkladně hovořeno, vše projednáno a bylo otevřeno 

mnoho dalších kreativních návrhů. KM OFS bude ve stálém kontaktu. Další schůze KM OFS 

se sejde v polovině dubna. 

 

Schůze proběhla 13.2.2025 v čase 18,00-22,00 hod. 

 

Zapsal: Petr Houdek 


